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Potrójne święto w Kawęczynku, będzie mnóstwo
atrakcji
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Wszystko już jasne. Znamy program tegorocznych Dożynek Gminy
Konstancin-Jeziorna, na które zapraszamy już 3 września do Kawęczynka.
Tego dnia będziemy świętować też Dzień Strażaka oraz 35-lecie miejscowej
Ochotniczej Straży Pożarnej. Czeka mnóstwo atrakcji dla całych rodzin.

Kawęczynek będzie gospodarzem wyjątkowego wydarzenia. Już 3 września na boisku
obok remizy OSP będziemy wspólnie świętować Dożynki Gminne, Dzień Strażaka i
35-lecie miejscowej Ochotniczej Straży Pożarnej. Organizatorzy – Wydział Promocji i
Współpracy Zagranicznej Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, sołectwo
Kawęczynek oraz OSP Kawęczynek – zadbali o moc atrakcji, więc nikt się nie będzie
nudził.

I do tańca, i do śpiewu
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Obchody rozpoczną się o godz. 12.00 mszą świętą w kościele pw. św. Zygmunta w
Słomczynie. Po nabożeństwie wszyscy przejadą do Kawęczynka, gdzie zaplanowano
główną imprezę. To tutaj odbędzie się uroczysty apel z okazji 35-lecia OSP
Kawęczynek. Ważną rolę podczas święta plonów będą odgrywać starostowie
dożynek. W tym roku ta zaszczytna funkcja przypadła Zofii Organiściak, sołtys
Kawęczynka, oraz Marcinowi Abrozikowi. To oni 3 września przekażą bochen chleba
wypieczony z tegorocznych zbóż na ręce gospodarza gminy. Burmistrz Kazimierz
Jańczuk symbolicznie podzieli go wśród zgromadzonych mieszkańców i gości, po
czym rozpoczniemy wspólne biesiadowanie. Lista artystów, którzy w tym roku
wystąpią na dożynkowej scenie, jest naprawdę długa. Będą to: Orkiestra OSP
Nadarzyn, Przepióreczka, Aleksander Wąsik ze Szkoły Podstawowej Integracyjnej nr
5 w Konstancinie-Jeziornie, Cendrowianki, Helena Wójtowicz i Maciej Zych z Zespołu
Pieśni i Tańca Uniwersytetu Warszawskiego Warszawianka, Łurzycanki, Majtki Pana
Kapitana, Grupa ER-nesta, Tarczynianie, Zumba Gold Senior, Kłosowianki, Jarzębina
Czerwona, Powsinianie oraz Kameralny Zespół Folklorystyczny. Do tańca zagrają też
zespoły Cliver (godz. 20.00) oraz Hit Hunters Cover Band (21.30). Z pewnością
usłyszymy takie hity jak: „Pokaż jak się kręcisz”, „Zaufaj mi” czy „Moje ciało
oszalało”, a także znane i lubiane przeboje polskiej oraz zagranicznej muzyki
rozrywkowej. Imprezę zakończymy potańcówką z wodzirejem Tomkiem (w godz.
22.30–0.00).

Atrakcje dla dzieci i dorosłych
Imprezie towarzyszyć będzie piknik rodzinny – pełen atrakcji zarówno dla dorosłych,
jak i dla dzieci, a wśród nich m.in.: dmuchańce, zawody rekreacyjno-sportowe,
warsztaty artystyczne i bajkostwory dla dzieci, ekokonkursy z nagrodami. Ale to
jeszcze nie wszystko. Będzie też można otrzymać sadzonkę w zamian za
elektrośmieci przyniesione do specjalnego punktu Organizacji Odzysku ELECTRO-
SYSTEM oraz wziąć udział w quizach z nagrodami przy trójkącie recyklingowym
projektu edukacyjno–ekologicznego Eco Studio ELECTRO-SYSTEM. Będzie można
również skorzystać z bezpłatnych badań profilaktycznych. Tradycyjnie nie zabraknie
wozów strażackich oraz stoisk handlowych i gastronomicznych.

Turniej sołectw



W tym roku odbędzie się także turniej sołectw. Wezmą w nim udział: Czernidła,
Dębówka, Kawęczyn, Kawęczynek, Obory, Opacz i Parcela. Pięcioosobowe drużyny
będą musiały zmierzyć się z rywalami w dziewięciu konkurencjach. Emocji i śmiechu
z pewnością nie zabraknie, a na najlepszych czekają nagrody. 3 września wręczone
zostaną także wyróżnienia dla „Rolników Roku” oraz dla twórców najpiękniejszych
wieńców dożynkowy. Zapraszamy do Kawęczynka.
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